Российская Федерация
Совет депутатов  Сластухинского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Пятьдесят пятое  заседание Совета депутатов Сластухинского  муниципального образования второго созыва.

РЕШЕНИЕ

от 12.11. 2012 года                                                                                                          № 55-110
О заключении соглашения о передаче части
полномочий органов местного самоуправления
Сластухинского муниципального образования
органам местного самоуправления
Екатериновского муниципального района на 2013 год.

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Передать органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2013 год следующее полномочие Сластухинского муниципального образования:
	- формирование, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета;
	2.Заключить с органами местного самоуправления Екатериновского муниципального района соглашение о передаче на 2013 год полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.
	3.Подписание соглашения поручить главе администрации Сластухинского муниципального образования.
	4.Настоящее   решение обнародовать на информационном стенде администрации Сластухинского муниципального образования и разместить на  официальном сайте  в сети Интернет администрации Сластухинского муниципального образования.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                       В.Н.Бывалкин